w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 z późn. zm. ) Rada 
Miejska Węglińca uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec następująco: 

1. Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 
złotych) 

2. Dodatek funkcyjny w kwocie 3.150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych) 

3. Dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
w wysokości 4.020,00 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych) 

§ 2. Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec zgodnie z odrębnymi przepisami przysługuje ponadto: 
dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa i inne świadczenia wynikające z właściwych przepisów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.